О преобразовании государственных предприятий

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 27 марта 1996 г. N 141a-р
      Во исполнении Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от
23 декабря 1995 г. N 2721 "О приватизации": U952721_

      1. Государственному комитету Республики Казахстан по управлению
государственным имуществом и Министерству энергетики и угольной
промышленности Республики Казахстан в двухмесячный срок в установленном
порядке:
      провести преобразование государственных предприятий - Ермаковской ГРЭС и
Карагандинской ТЭЦ-2 в акционерные общества открытого типа;
      представить на утверждение в Правительство индивидуальный проект
приватизации государственного пакета акций акционерных обществ, созданных на базе
Ермаковской ГРЭС и Карагандинской ТЭЦ-2.
      2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Первого
заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Н.К. Исингарина.

      Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан